
                                                                                               

 Area Supporto Interno

                                                                                

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  n.  3  del  23/10/2017

Oggetto:        Accreditamento macchina affrancatrice.-

     IL CAPO AREA SUPPORTO INTERNO
(giusta determinazione del Segretario Generale f.f. n. 6 del 3/10/2017)

Considerato  che l'Ufficio Protocollo è dotato di macchina affrancatrice Neopost Lirma ij65  
            matricola 65130061, già acquistata dalla Ditta RCM Italia srl.,  

Considerato   che  la  macchina  affrancatrice  Neopost  Lirma ij65  è  utilizzata  di  continuo  da parte
dell'Ufficio  Protocollo  per  lo  svolgimento  di  peculiari  funzioni  e  pertanto  diventa
necessario il periodico accreditamento di somme di denaro,

Vista              la richiesta dell'Ufficio Protocollo n. 4400/U del 20/10/2017 di accreditamento della    
           somma  di €. 20.000,00 per l'utilizzo della macchina affrancatrice, che si allega al 

presente provvedimento,

Vista              la situazione contabile di budget che presenta una disponibilità di €. 15.000,00 sul conto
325053 “Conto oneri postali e di recapito”,

Visto l'art. 13 comma 2 DPR. 254/2005,

DETERMINA

di autorizzare l'Ufficio Contabilità ad accreditare la somma di €. 14.700,00 sul conto corrente bancario
intestato a Poste Italiane Spa per il funzionamento della macchina affrancatrice Neopost Lirma ij65
matricola 65130061,
d'imputare la spesa  di €. 14.700,00 al C di C n. 325053 BA03 del bilancio camerale.- 

Catania 23/10/2017                                                                               
     IL CAPO AREA SUPPORTO INTERNO

                                                                                             Dott.  Giuseppe Consoli

Originale firmato depositato in Segreteria in forma cartacea

Ufficio del Segretario Generale
Registro Generale delle
Determinazioni Dirigenziali

n°20del23/10/2017__________


